1612-14

Abstract of Prescot Grammar School Accounts KCL: DDPs 1/37 10
pi* (Contributions to school stocks)

Widow Dichfield at the Cockpitt House 1

15

p 2* (Christmas quarter rents)
New Rents

Philip Hare for the play House ij s. vj d.

]ohr\ Houghton for a How.fi? built upon the west hard by the 20
play House ij s.

1614

Will of Edward Stockley LRO : WC W 1614 25
single mb* (6December)

...I giue vnto Edward StockJey my sonne one lowe bedstidd in his Chamber
with a Conuenient bed & furniture theirevnto belonginge an old paire of
virginails & Lute to teach the Children on vntill they be readie to goe to be jo
prentisses...

1614/15

Inventory of Edward Stockley LRO: WCW 1614 35
single mb (30 January)

one paire of virginals one Lute &: a frame for the
virginals xiij s. iiij d.

40

I/ fTeaste ... nexte: 25 July 1610
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1615

Court Lett Records LRO: DDCs Court Rolls (parchment) 1615
single mb* (9 June)

Court left before Henry Stanley, understeward, deputy of William, earl of 5
Derby, chief steward

Qui dicunt et presentant sup^r Sacramentum suuw qwod ad hanc Curiam
lohannes Mercer de Eccleston iuxta Knowesley in Comitatu \s.ncastrie
ffreemason venit in propria persona Arsua! Coram prefato Senescallo et 10
petit licentiam ad intrandww in vnam pdrcellaw terre in Prescott predicta
iacenffw in superiore fine aJte platee ducento u^rsus Eccleston prope ad
Churchley feelde yate continen/vrw in latitudinc Apud oriental/^ finem
inde novem virgattfjet duas pedes et Apud occidentals? finem inde
quinqwd" virgat&f et Continental in longitudine novemdecim virgat<w, 15
de et sup^r predicta parcella terre edificiuw erect«w est antehac vsuw pro
quadam domu vocaw a playehouse et pro quibus solutwj est ad scholam
de Prescott Annuatem redditw duorww solidorww et sex denar/orKw Et

q«od predictus loh^wwes Mercer potest tenere et htf^ere predictam
p<zrcellam terre et edificiuwsibi et hered/'£«.f suis Impo^^rwm sifCMwd«m 20
Consuetudinem Manerij prtdictiEt in considerac/one duodecim librar«w
legalis Monete Anglic per predictum \o\\anncm Mercer pre manibus
so\utarum Henrico Stanley Armigero licentia Concessa est prrfato \o\\ann\
Mercer per Senescallu/w predictum ad intrandww in predictam p^rcellam
terre et edificiuw et eosdem tenere sibi et heredibus suis Impcu^rMm 25
secundum Consuetudinem Manerij de Prescott predicta Reddend«w et
soluendww proinde Annuatim Schole de Prescott predicta Reddit«w
duor«wsolidor«w et sex denanorwwAc etiam Reddend«w Annuatim